

باسمه تعالی

فراخوان شرکت در:

بیست و یکمین همایش انجمن زمین شناسی ایران و یازدهمین همایش ملی زمین شناسی دانشگاه پیام نور

به منظور ایجاد بستر لازم برای تبادل نظر در خصوص آخرین دستاوردهای پژوهشی علوم زمین و نیز فراهم آوردن امکان ارائه نتایج فعالیت های پژوهشی پژوهشگران و اندیشمندان، و استفاده هر چه بیشتر از پتانسیل های دانشگاهی زمین شناسی کشور، انجمن زمین شناسی ایران و دانشگاه پیام نور در نظر دارند بیست و یکمین همایش سالانه انجمن زمین شناسی و یازدهمین همایش ملی دانشگاه پیام نور را که در سامانه پایگاه استنادی علوم جهان اسلام (ISC) با کد اختصاصی ۳۱۳۰۸-۹۷۱۸۰ ثبت و نمایه گردیده، در روزهای ۲۳ تا ۲۴ آبان ماه ۱۳۹۷ به میزبانی دانشگاه پیام نور قم برگزار نمایند.

لذا از کلیه دانش پژوهان و اندیشمندان علوم زمین دعوت به عمل می آید تا با ارائه مقاله و یا شرکت در همایش و برنامه های جانبی، برگزار کنندگان را در برگزاری هر چه بهتر این همایش یاری دهند.

❖ محورهای همایش

دبیرخانه همایش، مستقر در دانشگاه پیام نور مرکز قم، در کلیه موضوعات مرتبط با علوم زمین مقاله می پذیرد. توجه به این نکته که صرفاً مقالات پژوهشی که دارای نوآوری باشند در همایش مورد داوری قرار می گیرد و مقالات مروری و گردآوری و مقاله هایی که پیش از این در همایش های دیگر ارائه شده اند، داوری نخواهند شد.

❖ محورهای اصلی همایش عبارتند از:

✓	آب شناسی و آب های زیر زمینی
✓	چینه شناسی و فسیل شناسی

✓	رسوب‌شناسی و سنگ‌شناسی رسوبی
✓	کانی‌شناسی و سنگ‌شناسی
✓	زمین‌شناسی اقتصادی، معدن و اکتشاف
✓	زمین‌شناسی و توسعه پایدار، انرژی‌های نو و تجدید پذیر
✓	زمین‌شیمی
✓	زمین‌شناسی مهندسی
✓	زمین‌شناسی ساختاری و زمین‌ساخت
✓	زمین‌فیزیک، زلزله‌شناسی و لرزه‌زمین‌ساخت
✓	زمین‌شناسی نفت و منابع انرژی
✓	زمین‌شناسی زیست‌محیطی و زمین‌شناسی پزشکی
✓	مخاطرات زمین‌شناختی و زمین‌شناسی شهری
✓	سنجش از دور و سامانه اطلاعات جغرافیایی
✓	زمین‌ریخت‌شناسی و زمین‌شناسی کواترنری
✓	زمین‌گردشگری و طبیعت‌گردی
✓	زمین‌شناسی دریایی
✓	گوهرشناسی و سنگ‌های قیمتی
✓	فناوری نانو زمین‌شناسی
✓	کارآفرینی در زمین‌شناسی
✓	افق‌های نو در زمین‌شناسی
✓	کاربرد ریاضی و آمار در زمین‌شناسی
✓	فناوری اطلاعات (IT) در زمین‌شناسی

❖ شرایط و نحوه ارسال مقاله

از علاقمندان درخواست می‌شود مقالات خود را حداکثر تا تاریخ ۳۰ مهر ماه ۹۷ بر اساس شیوه‌نامه نگارش و ارسال مقاله که در وبگاه همایش ذکر شده ارسال نمایند.

❖ بیستمین دوره انتخاب زمین شناس نمونه و زمین شناس پیشکسوت سال

انجمن زمین شناسی ایران برای قدردانی از زمین شناسان برجسته کشور، از میان کسانی که در زمینه های علمی و پژوهشی شرایط ویژه ای داشته باشند، یک نفر را به عنوان **زمین شناس نمونه سال** و از میان زمین شناسانی که نقش ارزنده ای در پیشبرد زمین شناسی کشور داشته اند، یک نفر را به عنوان **زمین شناس پیشکسوت سال** انتخاب و معرفی می نماید.

❖ ششمین دوره انتخاب پژوهشگر نمونه

انجمن زمین شناسی ایران قصد دارد به منظور تجلیل از پژوهشگرانی که در سال تحصیلی ۱۳۹۶-۱۳۹۷ یا معادل سال میلادی آن موفق به چاپ مقالات خود در ژورنال های معتبر داخلی و بین المللی شده اند، تقدیر نماید. لازم به ذکر است مقالات می بایست در دوره مذکور به چاپ رسیده باشند. لذا مقالات پذیرفته شده و در نوبت چاپ که هنوز شماره صفحه نداشته یا شماره موقت دارند، به احتساب نخواهند آمد. ملاک داوری، معیارها و امتیازهای آیین نامه های وزارت علوم، تحقیقات و فناوری است. بدین وسیله از پژوهشگران دعوت می شود آثار خود را برای انتخاب پژوهشگر نمونه سال تا **۳۰ مهر ماه ۱۳۹۷** به دبیرخانه همایش ارسال نمایند.

❖ بیستمین دوره انتخاب کتاب سال زمین شناسی

انجمن زمین شناسی ایران، به منظور قدردانی از مولفان و مترجمان، کتاب های چاپ اول را که از اول مهر ماه ۱۳۹۶ تا پایان مهر ماه ۱۳۹۷ وارد بازار نشر شده اند، توسط هیأت داوران بررسی و از پدیدآورندگان کتاب هایی که براساس رأی هیأت داوران بالاترین امتیاز را آورده باشند، در دو شاخه تالیف و ترجمه تقدیر می نماید. لذا از مؤلفان و مترجمان دعوت می شود دو نسخه از کتاب خود را تا **۳۰ مهر ماه ۱۳۹۷** به دبیرخانه همایش ارسال نمایند.

❖ دوازدهمین دوره انتخاب دانشجوی نمونه زمین شناسی

انجمن زمین شناسی ایران، به منظور ایجاد انگیزه و تشویق دانشجویان دانشگاه های کشور، از دانشجویان دوره های کارشناسی ارشد و دکتری که دارای فعالیت های ارزنده علمی- پژوهشی بوده اند، دعوت می نماید مدارک خود را (شامل یک نسخه از مقاله های چاپ شده در ژورنال ها و کنفرانس های معتبر، اختراعات، ترجمه و تالیف و ...) همراه با نامه **تأیید گروه آموزشی یا دانشکده** و توصیه نامه استاد راهنما تا **۳۰ مهر ماه ۱۳۹۷** به دبیرخانه همایش ارسال دارند. انجمن از میان درخواست های رسیده، در صورت کسب امتیاز، یک دانشجوی کارشناسی ارشد و یک دانشجوی

دکتری را انتخاب و در مراسم پایانی همایش، معرفی و از ایشان تقدیر می‌نماید.

❖ هفدهمین مسابقه عکس

همزمان با برگزاری همایش، هفدهمین دوره مسابقه عکس با موضوع پدیده‌های زمین‌شناسی برگزار می‌شود. آثار برگزیده در مراسم پایانی معرفی و از برگزیدگان تقدیر به عمل خواهد آمد. برای اطلاعات بیشتر در خصوص فرمت عکس‌ها، همچنین نحوه ارسال به وبگاه همایش مراجعه فرمایید.

❖ نمایشگاه تخصصی مرتبط با علوم زمین

در طول برگزاری همایش، نمایشگاهی از دستاوردهای علمی، فنی، اختراعات، کتب و نشریات، دستگاه‌ها و تجهیزات و کالاها، نمونه‌های کانی، فسیل و... برگزار می‌شود. کلیه دانشگاه‌ها، مؤسسات علمی-پژوهشی، وزارتخانه‌ها، سازمان‌ها، شرکت‌ها و نیز افراد حقیقی در صورت تمایل به داشتن غرفه، می‌توانند با دبیرخانه همایش تماس حاصل نموده و نسبت به ثبت‌نام تا تاریخ ۳۰ مهرماه ۱۳۹۷ اقدام نمایند.

❖ ثبت‌نام در همایش

کلیه شرکت‌کنندگان در همایش ضروری است مراحل ثبت‌نام را طبق ضوابط زیر انجام دهند. فهرست هزینه‌های ارسال مقاله و ثبت‌نام همایش به قرار زیر است:

❖ هزینه ثبت نام همایش (به ریال)

ثبت‌نام با تاخیر و بعد از ۳۰ مهر		ثبت نام تا ۳۰ مهر ماه		
افراد غیر عضو	اعضای انجمن	افراد غیر عضو	اعضای انجمن	
۲,۵۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱,۵۰۰,۰۰۰	دانشجو
۳,۵۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۲,۵۰۰,۰۰۰	هیئت علمی
۳,۵۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۲,۵۰۰,۰۰۰	کارشناسان

داوطلبان شرکت در همایش، لطفا مبلغ حق عضویت و شرکت در همایش را به طور جداگانه به حساب‌های زیر واریز نموده و اسناد مربوطه را ارسال نمایند.

.....



۲۳ و ۲۴ آبان ماه ۱۳۹۷
Qom, 14-15 Nov., 2018
دانشگاه پیام نور قم



❖ شماره حساب همایش برای واریز وجه ثبت نام

شماره حساب: ۳۰۱۰۰۵۹۳۷۹۸۶۰۶ نزد بانک پارسیان به نام آقای دکتر روح اله ندری و دکتر سید جواد مقدسی

(همایش انجمن زمین شناسی و دانشگاه پیام نور)

شماره کارت: **6221061214293617** به نام آقای دکتر روح اله ندری و دکتر سید جواد

مقدسی

(همایش انجمن زمین شناسی و دانشگاه پیام نور)

شماره شبا: **IR250540213130100593798606**

بانک پارسیان به نام آقای دکتر روح اله ندری و دکتر سید جواد مقدسی (همایش انجمن زمین شناسی و دانشگاه پیام نور)

❖ وجه ارسال و داوری مقاله

مقاله دهندگان می‌بایست به ازای هر مقاله ارسالی مبلغ ۵۰۰,۰۰۰ ریال به عنوان حق ارسال و داوری مقاله (Submission Fee) پرداخت نموده و اسناد مربوطه را همزمان با ارسال مقاله از طریق وبگاه همایش ارسال نمایند. وجه ارسال مقاله برای ثبت و داوری مقاله جدا از هزینه ثبت نام (شرکت در نشست‌ها، ناهار، پذیرایی و لوح فشرده مجموعه مقالات) است. مبلغ پرداختی به عنوان حق ارسال مقاله اول، از حق ثبت نام نویسنده مسئول کسر خواهد شد و شرکت کننده در صورت تمایل به شرکت در همایش باید باقیمانده مبلغ را واریز نماید.

- نویسنده‌ای که به عنوان مسئول مکاتبات و ارائه دهنده مقاله معرفی می‌شود، وجه ارسال مقاله را پرداخت می‌کند و مبلغ مقاله اول تنها از حق ثبت نام وی کسر خواهد شد. در صورتی که شرکت کننده‌ای بیش از یک مقاله ارسال نماید، باید به ازای هر مقاله مبلغ ۵۰۰,۰۰۰ ریال پرداخت نماید و تنها ۵۰۰,۰۰۰ ریال از حق ثبت نام وی کسر می‌شود. بدیهی است سایر همکاران، در صورت تمایل به شرکت در همایش، باید جداگانه ثبت نام نموده و هزینه کامل را پرداخت نمایند.

- در صورتی که عضو انجمن هستید، ارائه شماره عضویت جهت استعلام و در نظر گرفتن تخفیف ثبت نام الزامی است. در غیر این صورت هزینه ثبت نام بر اساس هزینه افراد غیر عضو محاسبه خواهد شد.
- هر شرکت کننده مجاز است هر تعداد مقاله را جهت داوری و ارائه در همایش ارسال نماید.

- دبیرخانه همایش از داوری مقاله‌هایی که وجه ارسال مقاله را پرداخت نکرده باشند، معذور است.
- هزینه‌های واریز شده، در صورت رد مقاله یا انصراف از شرکت در همایش، قابل برگشت نمی‌باشد.

برای اطلاع از چگونگی عضویت در انجمن زمین‌شناسی ایران به وبگاه انجمن زمین‌شناسی ایران به نشانی: www.geosociety.ir مراجعه فرمایید.

روزشمار همایش

✓	۱۳۹۷/۷/۳۰ آخرین مهلت ارسال مقاله و پرداخت حق ارسال مقاله
✓	۱۳۹۷/۷/۳۰ آخرین مهلت ارسال مدارک پژوهشگر نمونه
✓	۱۳۹۷/۷/۳۰ آخرین مهلت ارسال مدارک دانشجوی نمونه
✓	۱۳۹۷/۷/۳۰ آخرین مهلت ارسال کتاب
✓	۱۳۹۷/۷/۳۰ آخرین مهلت ارسال عکس
✓	۱۳۹۷/۷/۳۰ آخرین فرصت ثبت نام در نمایشگاه
✓	۱۳۹۷/۸/۱۶ اعلام نتایج داوری مقالات
✓	۱۳۹۷/۸/۲۰ آخرین مهلت واریز وجه

❖ نشانی دبیرخانه:

- قم، بلوار عمار یاسر، دانشگاه پیام نور استان قم
- کد پستی: ۳۷۱۸۵-۳۱۱
- شماره تلفن و دورنگار: ۰۲۵-۳۷۱۷۹۱۰۵
- وبگاه همایش:

<http://conference.pnu.ac.ir/qom-Geology>

<http://conf.isc.gov.ir/thgeo۹۷>